МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е
 27.12.2012 года
      № 7-4
	«О закрытии учебно-консультационных пунктов по подготовке и обучению неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

На основании Положения об учебно-консультационном пункте по ГО и ЧС, утвержденного Решением МС МО МО Звездное от 17.07.2008 г. № 33, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ  Звездное

РЕШИЛ:
1. Закрыть учебно-консультационные пункты по подготовке и обучению неработающего населения способам защиты и действий в чрезвычайных ситуациях, расположенные по адресам: пр. Ю. Гагарина. Д. 51 (школа № 484), ул. Орджоникидзе, д.18 (ЦО-2).

2. Расторгнуть договора–соглашения о сотрудничестве между Местной администрацией муниципального образования Муниципальный округ Звездное и Государственными общеобразовательными учреждениями: средней общеобразовательной школой № 484 и общеобразовательным учреждением ЦО-2.
3. Принять по Акту приема-передачи вверенное на ответственное хранение оборудование, инвентарь, материалы, приобретенные Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное для оснащения Учебно-консультационных пунктов с учетом нормального износа.
4. Назначить ответственным лицом по исполнению данного Решения специалиста МА МО МО Звездное Полежаеву Е.Г.
5.  Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

                 П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 27.12.2012 № 7